П Р О Т О К О Л

заседания антинаркотической комиссии Находкинского городского округа
под руководством и.о. главы Находкинского городского округа

Г.В. Краснощекова__________________________

06 октября 2022 г. г. Находка № 3
14.00

Председатель -  Г.В. Краснощеков

Присутствовали:
члены антинаркотической комиссии Находкинского городского округа и приглашённые
лица (список прилагается).

1. О проведении мероприятий, направленных на популяризацию массовых

видов спорта и вовлечение детей и подростков в систематические занятия

физической культурой и спортом.

(Арапов О.В.)
РЕШИЛИ:

1.1 Принять к сведению информацию докладчиков о проведении мероприятий,

направленных на популяризацию массовых видов спорта и вовлечение детей и

подростков в систематические занятия физической культурой и спортом;

1.2. Продолжить работу по проведению мероприятий, направленных на

популяризацию массовых видов спорта и вовлечение детей и подростков в

систематические занятия физической культурой и спортом;

1.3 Усилить межведомственное взаимодействие при подготовке и проведении на

территории Находкинского городского округа мероприятий, направленных на

популяризацию массовых видов спорта и вовлечение детей и подростков в

систематические занятия физической культурой и спортом.

2. О результатах анализа причин высоких показателей заболеваемости

наркоманией и смертности от потребления наркотиков на территории

Находкинского городского округа.

(Барсуков Н.В.)

РЕШИЛИ:

2.1. Принять к сведению информацию докладчиков о результатах анализа

причин высоких показателей заболеваемости наркоманией и смертности от потребления

3. Об организации работы и межведомственного взаимодействия в

отношении наркопотребителей, содержащихся в учреждениях филиала по г.

Находка ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю, а также осужденных

к наказанию без изоляции от общества.

(Гущина Е.В.)

РЕШИЛИ:

3.1. Принять к сведению информацию докладчиков об организации работы и

межведомственного взаимодействия в отношении наркопотребителей, содержащихся в

учреждениях филиала по г. Находка ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому

краю, а также осужденных к наказанию без изоляции от общества;

3.2. Усилить взаимодействие с филиалом г.Находка ГБУЗ «Краевой

наркологический диспансер» при организации работы в отношении наркопотребителей,

содержащихся в учреждениях филиала по г. Находка ФКУ УИИ ГУФСИН России по

Приморскому краю, а также осужденных к наказанию без изоляции от общества.

4. О проверке работы антинаркотической комиссии Находкинского

городского округа межведомственной рабочей группой.

(Годлевская В.М.)

4.1. Принять к сведению информацию о проверке работы антинаркотической

комиссии Находкинского городского округа межведомственной рабочей группой;

4.2. Секретарю антинаркотической комиссии Находкинского городского округа

провести работу по информированию членов антинаркотической комиссии

Находкинского городского округа в соответствии с рекомендациями межведомственной

рабочей группы.

Срок: октябрь 2022 г.

И.о. главы
Находкинского городского округа